Página 1 de 1

COMUNICADO Nº 002

AVISO DE ANULAÇÃO – ITEM 2

SELEÇÃO PÚBLICA N° 084/2025

 A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos — FINATEC, por meio da

Comissão de Seleção, torna público para conhecimento de todos os interessados que a

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 084/2025, que tem como objeto a contratação de empresa

especializada para o fornecimento de Equipamento de impressão e acabamento, que

visa atender às necessidades dos Projetos “ Rede de Laboratórios Criativos de Física

(LACRI-Física): reestruturação do laboratório de pesquisa em ensino de Física da UnB e

de salas ambiente e laboratórios de ciências de escolas públicas do Distrito Federal”,

decidiu pela anulação do ITEM 2 (MÁQUINA DE CORTE A LASER 9060), por motivo

de conveniência e oportunidade administrativa.

Brasília-DF, 25 de junho de 2025.

COMISSÃO DE SELEÇÃO